(مسلم کتاب الامارۃ باب فضیلة الامیر العادل و عقوبۃ حدیث نمبر 3406)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 30 اپریل 2013ء 19 جمادی الثانی 1434 ہجری 30 شہادت 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 98

ضرورت کارکنان درجہ دوم

صدر انجمن احمدیہ میں محرر کے طور پر
ملازمت کے خواہش مند احباب کی اطلاع کیلئے
تحریر ہے کہ:-

1- امیدوار کی عمر 25 سال سے کم ہونی
ضروری ہے اور امیدوار کی تعلیم کم از کم انٹر
میڈیٹ ہونی چاہئے اور انٹر میڈیٹ کے امتحان
میں کم از کم 45% نمبر حاصل کئے ہوں یعنی
495 ہونے ضروری ہیں۔